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Ödmjuk – men tydlig och handlingskraftig! 
”Hon är en genuin folkbildare som entusiasmerar sin personal och är tydlig och inkluderande i sitt 

ledarskap i både med- och motgångar ”.  Ingegerd Lusensky blir Arbetsgivaralliansens ledarstipendiat 

2010. 

Det första Ingegerd Lusensky gjorde när hon kom ny som rektor till Biskops Arnö var att ta bort skylten som 

mötte besökaren: ”Obehöriga äga ej tillträde”. Hon bytte ut den mot en ”Välkommen till Biskops Arnö”-skylt. 

Och det är ingenting som förvånar. Även i sitt ledarskap är Ingegerd Lusensky tydlig och inkluderande, en 

genuin folkbildare som entusiasmerar både personal, elever och besökare på Biskops Arnö. Vid stämman den 28 

april blir Ingegerd Lusensky Arbetsgivaralliansens sextonde ledarstipendiat. 

– Det är idrottsledarskapet som format mig som ledare, säger Ingegerd Lusensky. Jag har fått många fina 

pedagogiska redskap att ta till.  

Ingegerd har erfarenhet av arbete på alla nivåer inom idrotten, från ledarskap i den lilla klubben till styrelserna i 

Svenska Orienteringsförbundet och SISU. Men det är inte bara idrotten, utan även kyrkan, scouterna och 

skolvärlden som har fått ta del av Ingegerds egenskaper som ledare. Sedan år 2000 är hon rektor för Nordens 

folkhögskola Biskops Arnö. 

– En bra ledare har visioner som man skapar tillsammans med medarbetarna. Sen är det viktigt med tydlighet – 

det är hit vi ska. Man ska vara duktig på att kommunicera, så att alla känner delaktighet, trygghet. Men det måste 

börja med att man tycker om sig själv så att man kan vara en förebild i organisationen. Det gäller också att vara 

ödmjuk och lyssnande. Det behöver inte vara en motsats till tydlig och handlingskraftig.  

Läs hela intervjun med Ingegerd Lusensky på www.arbetsgivaralliansen.se 

Styrelsens motivering lyder så här: 

Ingegerd Lusensky får stipendiet för att hon är en genuin folkbildare som entusiasmerar sin personal och är 

tydlig och inkluderande i sitt ledarskap i både med- och motgångar. Hennes professionella ledarskap väcker 

både respekt och sympati, bland personalen, eleverna och kunderna på Biskops Arnö. 

Arbetsgivaralliansens stipendium delas varje år ut till en kvinna i ledande ställning. Hon ska vara en god förebild 

som ledare och verka för den ideella och idéburna sektorn. Ingegerd Lusensky blir vår sextonde ledarstipendiat 

och hon får stipendiet på Arbetsgivaralliansens stämma den 28 april 2010.  

För ytterligare information:  

Förbundsdirektör Kenth Nauclér, Arbetsgivaralliansen,  

tel. 070-543 10 99, 08-545 912 02  

 
Arbetsgivaralliansen är den ideella sektorns arbetsgivarorganisation. Vi har cirka 2 800 arbetsgivare som 

medlemmar. Medlemmarna finns inom ett brett spektrum av ideella och idéburna organisationer, den svenska 

idrottsrörelsen, upplevelse och kultur, folkbildnings- och utbildningssektorn, trossamfund och ekumeniska 

organisationer samt ideella arbetsgivare inom vård och omsorg. 
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